
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-09-000497-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL8N04963

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами з
забезпеченням, що укладені з ЮО № 246-2012, № 132-2012, № 136-2012, № 319-2012, № 87-2012, №
39-2012, № 47-2012, № 209-2012, № 294-2012, № 231-2012, № 303-2012, № 224-2012, № 358-2012, №
54-2013, № 010-12/12/6, № 69-2013, № 010/05-10/161, № 352-2012, № 133-2012, № 23/А-2014, №
51-2012, № 355-2012, № 258-2012, № 291-2012 , № 349-2012, № 90-2012, № 134-2013, № 63-2011 , №
128-2012, № 2-2014, № 307-2012, № 144-2013, № 153-2013, № 115-2012, № 135-2012, № 134-2012, №
137-2012, № 4-2014, № 010/05-09/59, № 290-2012, № 116-2012, № 31-2012, № 62-2012, № 158-2013, №
10-2014, № 47-2013, № 14-2014, № 135-2013, № 114-2012, № 129-2012, № 3-2014, № 289-2012, №
143-2013, № 228-2011, № 149-2011, № 16-2014, № 102-2013, № 010/12/14, № 313-2012, № 118-2013, №
128-2013, № 314-2012, № 227-2011, № 117-2012, № 11-2014, № 143-2012, № 147-2012, № 149-2012, №
119-2013, № 8-2014, № 66-2013, № 12-2014, № 010/12/20, № 010/12/34, № 65-2013, № 9-2014, №6-2014,
№162-2013, №5-2014, №13-2014, №163-2013, Дебіторська заборгованість за корпоративними
облігаціями Серії А, Д-20/12, А-01/12; ДД-133/12, АП-06/12; Д-376/11, А-05/11

Початкова (стартова) ціна лоту: 21 288 555 173.14 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 064 427 758.65 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.07.2019 17:38:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


